SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
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Draaibanken
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GEMINIS GE 1000A

Machine occasion N° de stock : A3226

Hoogte van de punten 480 mm

Diameter toegestaan in de breuk 1300 mm
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£k SOLUTIONS

1} MACHINES-DUTILS

Max. diameter boven de dwarsslede
Max. draaidiameter over bed
Spilboring

slag van het dwarsonderstel
Breedte van de breuk

Breedte van het bed

Number of fixed stations on turret
Aantal longitudinale en transversale voedingen
Spindelsnelheid

Aantal metrische stappen

Aantal modulestappen

Geen module

Afmetingen

Gewicht

Longitudinale voedingssnelheden: 0,04 tot 60 mm/omwenteling
Transversale voedingssnelheden: 0,02 tot 30 mm/omwenteling

BUYING-SELLING-EXPERTISE

650 mm
1000 mm
104 mm
620 mm
450 mm
680 mm
24

154

4,5 a 900 tr/min
154

108

0.1 a 150

4000x2000x1500 mm

8000 Kg
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